ACT. IIII. SCEN. V.

AR G. Mitio egrediens à mulierculis, deprehensum ad fōres Aēschinum ludit aliquā-
tisper faceto commento, variis modis ostendens Pamphilam ab alio in vxorem ductum
iri. Quia de re non paruo dolore concutitur Aēschinus, qui eā summopere desperibat: quod
anxi patrem celauerat. Tandem illum eundem pater mīro explet gaudio: recipiens, id est,
promittens eidem eam puellam quamprimum vxorem datum iri, H̄bi hoc vafro commen-
to ex eo quod illam stuprarit, clicūisset. ^Lquaē est catastrophe huius partis fabulae. Prior
kēna pars est in statu coniecturali. *Thesēs* 1. Consciū sibi male, tacent: & hinc nata est re-
gula de huiusmodi coniectura. Qui tacet, consentire videtur. Ratio eius ferè est ex mala cō-
scientia parum sibi constante. 2. Ex castigatis & erubescētibus spes aliqua concipitur,
scit & anteā dixit. Erubuit, salua res est. 3. Priors meliore īuris partem retinent, & hinc
de prioritate, sicut hodie in scholis Iurisconsultorum loquuntur, multæ oriuntur disputatio-
nes. 4. Amantibus si abducta fuerit amica, facinus iudicatur illibale. 5. In nuptiis
requiruntur sponsalia per mutuum datoris & authoris consensum. 6. Virgo nubilis non
diu sponsum expectet. 7. Liberalia ingenia sāpe non sunt diligētia. 8. Deus labora-
tes fortunat, eorūmque consilia conatūsque secundat. 9. In nuptiis futuris Deus compre-
tandus est. ^M Parentum officium in castigandis & ad rectam viam reducendis errantibus
liberis hac scena denotat. Nam eos quos vident indomita quadam audacia & ingenio confi-
denti ad vitia & errores ferri, hos si duriore disciplina arcere à flagitiis non possunt, quod
superest, operam dabunt, vt mitioribus verbis, & placabili quadam animo id tandem efficiat
quod non alia ratione commodiū licet. Quod si sanē flexa sunt ingenia & summissia, facilit-
ter parentum monitis obtemperabunt, nec verbis sunt exasperandi.

Vers. gen. Prim. est fragmentum precedenti: tres sequentes & quadragesimus quintus cum septem
& viginti sequentibus sunt trochaici tetrametri, iisque catal. excepto fortasse quinquagesimo tertio brachy.
iamblico. Quintus cum undeqquadraginta sequentibus sunt iambici senarii sine trimetri acat. Ultimi
sixambici tetrametri, iisque cataleptici, excepto fortè ultimo acat.

MITIO. AĒSCHINVS.

I TA ^{ut} / dixi Sōstrata G. [ut].

Faciie: ego Aēschinum conuéniam, ut quomodo
acta hæc sint, sciat.

* Sed quis ostium hoc puliāvit? AE. pater hercle est:
perij. M. Aēschine.

Catastrophe cœpta
est, sed eam priūs
quam absoluit, mi-
rè faceto cōmento
nouū metū Aeschī
no. incutit pater:
quod tamēquia nō
habet seriā quere-
lā, breuiter tractat,
& sine Tragicis
schematibus.